Ad eundem q̄d sunt tria notanda. **P**rimo q̄ ista mutatio nō est immedia ta s̄z d̄p̄c̄ler ex his duab̄. **S**ecunda q̄ in motib̄ differentib̄ sp̄c̄ sint forme fluentes d̄fentes sp̄c̄. **T**ercia p̄p̄ q̄ forma fluēs vel fīm quā est flux⁹ sit eiusdem rōnis cū sū: forma terminatē vbi altera istaz est falsa p̄positio est falsa. **S**c̄da p̄p̄ q̄ forma terminatē vbi altera istaz est falsa p̄positio est falsa. **C**ontra notadū q̄ gnātū aliter considerat ut respicit subiectū gnātūdū et nō solū terminūq; ut sic est formalis mutatio positiva et ut sic diffinit̄ bic Ab aristō. alio modo ut solū respicit terminū ad quē et sic est p̄ductio forme et nō mutatio. **T**ertio notadū correarie q̄ p̄ductio p̄scidit a mutatōe: q̄ muta⁹ sua rōne formalis respic̄ subīm q̄d se b̄z p̄ illā alter q̄ p̄z: et manet sub vtrōq; terminōq; q̄ p̄z ex. 5°. et 5° hui⁹. a quo subō p̄ducto fīm se p̄scidit. nam creatio est p̄ductio in qua nulli ocurrunt subiectū. si multiter in dīctiis est p̄ductio sine subiecto.

His p̄missis ponunt p̄clones. **P**rima q̄ gnā⁹ vniuoca et equuoca ut sunt formalis p̄ductio et respic̄lunt solū terminū q̄ntūcūq; specifice distinguant p̄st esse ad eundē terminū sp̄c̄ p̄z ista p̄clo exēplariter q̄ generatio ignis ab igne et ab excussione lapidis v̄l a motu. sit ad eundē terminū. Sili⁹ p̄ductio caliditatis a calore ignis vel ex cōcursu radiox. Sili⁹ gnātū carnis a virtute gnātūa seminis et nutritiū aialis sunt ad elūdez terminū et iste p̄ductiones reddendo singula singulis sunt diuersaz rōnū. p̄clo ergo vera. Et ratio hui⁹ est q̄ p̄ductioē cū sint relatiōes non solū p̄st distinguē ex termino ad quē origiñalē s̄z ex p̄ncipiis ultra distinctionē specificā ex differētis eentalib⁹ eaz ita in seccis nobis ignoratis sive ignotis. **S**ecunda p̄clo q̄ apes gnāta ex semine et gnāta ex p̄trefactiōe sunt eiusdē sp̄c̄ et s̄t̄ dīcas de mūrib⁹ et oīb⁹ alijs eodez inō genitiis. p̄baē q̄ easdē opatiōes hnt̄ et circa eadez oba. Itaz vtrōq; apis mellificat et gnāt̄ sibi sile. Qd̄ si neget de aialib⁹ nō potest negari de plātis que nō de semine genite postea p̄ducunt vniuoco semē ex quo gnāt̄ plāte eiusdē sp̄c̄ et talia aialis ab eisdē p̄seruant et corūpunt eosdēq; motib⁹ sive q̄ntū ad sursuz sive q̄ntū ad deorsuz: et q̄ntū ad motū p̄gressuum et eadē hnt̄ organa. et vnitate autē mot⁹ p̄cūdūt p̄bs p̄o celi et mūdi vnitatē nāe. Et p̄metator dicit ibidē q̄ mo tūs vñ nō p̄uenit nisi ex vnitatē nāe. Cōfirmat p̄ mēbra ledōs n̄ dīnt a mēbris ceruit: nisi q̄r aia ab aia. p̄metator p̄o d̄ aia s̄z genita ex semine et p̄trefactiōe habet eadē mēbra specifice et gnāl̄r quecūq; media p̄st p̄cludere vnitatē spe cīficā sive sumpta ex accidētib⁹ sive ex opatiōib⁹ p̄clusit p̄posituz de vniōne generatox sic et sic quare tc.

Sed hic sūt due difficultates. **P**rima q̄: excusio lapidis nō videt cā gnātūdū ignis q̄r tūc eēt cā equuoca q̄d nō p̄tingit: q̄r cā equuoca est p̄fectior effectu et respectu nō ē p̄fectior subā et absoluto s̄z ecōtra. Dicit q̄d est cā inscr̄alis et p̄ ar̄m̄ b̄z veritatez de cā p̄ncipali et totali. **T**ertia difficultas q̄r p̄metator. 8°. p̄b̄ficox. 5°. 46°. cōtra Anic. que vt ip̄onit sibi ibidez p̄metator voluit q̄ bō p̄terat gnāt̄ equoce. inḡt enīz p̄metator: q̄ vñ nature vnuis est tantū mod⁹ cōicandi q̄ p̄bat per rōnes suas ibidē: q̄ gnātū eiusdē nature p̄supponit idēptitatē māe: q̄r alīr q̄d̄li bet posset gnāt̄ ex quolibet p̄tra Aristō. p̄o hui⁹. et eadez sp̄es posset gnāt̄ a nā et a casu. Et quo inserit q̄r bō posset gnāt̄ ex semine asini et inītis materiis. **C**D. Impossibile est eandē nām p̄duci a casu et nāl̄r. ḡ eadē nā nō poterit diuersis p̄ductiōib⁹ cōicari diuersaz rōnū. anīz p̄z et p̄bat p̄na: q̄r accipio vñā istarū p̄ductionū aut per istā hec nā p̄duci in plurib⁹ et sic erit nālis et altera ex p̄nti erit in pauciorib⁹ et sic erit a casu. **C**Ad istaz difficultate dicit q̄r p̄metator: nō loḡ ex p̄le ibi nisi de hoie h̄ Autē. n̄b̄l̄ enīz gnābile vniuoco est gnābile equoce nisi sit ita īmpfectū q̄r cā equuoca sufficiat ad gnātūē eius, et ideo entia īmpfecta p̄nt gnāt̄ equoce et vniuoco p̄fecta ant soluz vniuoco. Et Lōmetator nō loquit gnāl̄r p̄z sp̄m. 3°. de celo et mūdo. 2°. 42. vbi p̄cedit q̄r inaccitib⁹ semp̄ non est gnā⁹ ab vniuoco et ponit exēplū de calore. qui gnātū equoce ex motu et ex cōcursu radiox et etiā a calore vniuoco. Sili⁹ de substātūs. 3°. de celo et mūdo. 2°. 56. q̄r exī⁹ ignis a lapide nō ē

de ea⁹ trāslatiōis s̄z de ea⁹ alteratiōis. hoc est nō gnātū p̄lationē s̄z p̄ alterationē. gnātū etiā q̄ motū locāē. 12°. metaphysice. 2°. 19°. et p̄o. methar. de gnātūē īmpressionū ignitarū. Idē p̄z de aialib⁹ q̄ multa gnāt̄ equoce. 12°. metaphysice. 2°. 19°. Et vespe dicunt fieri de corpib⁹ equoz mortuoz et apes de corpib⁹ vacaz. Ad arg⁹ Averoys. **C**Ad p̄z dī q̄r malo: b̄z veritate de mā p̄manē que eēt altera pas cōpositū et nō de trāslatiōe que est terminū a quo naz ignis p̄t gnāt̄ ex ligno et stupa: et tūc mino: est falsa. **C**Ad 2° dī q̄r vtrōq; gnātūē eēt a nā tam vniuoca q̄s eq̄noca. b̄z equoca sit in pauciorib⁹ vel extra semp̄ et frequenter nō segē q̄r sit a casu: q̄r gnātū magis p̄deris auri puri vel facicti excedētis solitā q̄ntitatē vel eclipsis solis fieret a casu q̄d est falsaz: q̄r fuit a nā p̄ se illa intēdētē et ex habudā tia māe vel ab agente a p̄posito. sicut de eclipsi solis ab intēligētā illā p̄ se intēdētē. nec ista ouertunt fieri extra semp̄ et frequenter et fieri a casu sicut p̄z in exēplis īmediate positis: s̄z q̄d fit extra semp̄ et frequenter et p̄ter intētōe agētis sit a casu q̄d nō p̄tingit in p̄posito fuit et nō dē q̄d fit frequenter. est a nā vt p̄z de īnētōe frequētē creditoris a debitorē nō intēcta. diuīsio autē Aristō. l. 2°. p̄b̄ficox de his que veniūt a casu et fortuna aut nāl̄r est q̄r vt in plurib⁹ sub illo mēbrō cadāt: naz casus sepi⁹ est in his que fuit extra semp̄ et frequenter q̄s in his que sepe sic que enenūt nāl̄r vt plurimū sunt semp̄ vel frequenter. et p̄cedo q̄r diff̄l̄ Aristō. nō est cōpleta: nec querit vltimū mēbrū cuz casu. verūt seu fiant raro seu nō semp̄ casus est in his que fuit p̄ter intētōe nem agētis et hoc est formalē et vltimā dīfia casus.